1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 75 DE 2003

AUTÓGRAFO Nº 03 DE 2004

DECLARA O MUNICÍPIO DE TRÊS CORAÇÕES (MG) COMO CIDADE-IRMÃ DE MOGI MIRIM.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - Fica declarado o município de TRÊS CORAÇÕES, do Estado de Minas Gerais, como cidade-irmã do município de Mogi Mirim, para efeitos culturais, esportivos e afetivos.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 10 de fevereiro de 2004.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice Presidente

ROGÉRIO ANTONIO ESPERNAÇA

Segundo Vice Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretario

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretario

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]